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سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران می گوید صحبت‌های مقامات آمریکایی درباره مذاکره با ایران مملو از تناقض و

تزویر است و نمی‌شود این حرف‌ها را جدی گرفت.

واکنش بقایی به تهدید ایران توسط نخست وزیر اسرائیل؛ 

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش در واکنش به تهدید ایران توسط
نخست وزیر اسرائیل گفت:

در یک دنیای ایده آل که حاکمیت قانون مبنای عمل و برخورد جامعه بین المللی باشد قاعدتاً تهدید یک کشور دیگر نقض فاحش
اصول و اهداف منشور ملل متحد هست و گوینده این سخنان و بیان کننده چنین تهدیدی باید قاعدتاً در سطح بین المللی مورد

مواخذه قرار بگیرد.
به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

تهدید دیگران هم نقض فاحش حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد هست و هم اینکه در رابطه با کشوری مثل جمهوری اسلامی
ایران پاسخ آن این هست که هیچ غلطی نمی‌توانند بکند.

موضوع هسته‌ای یکی از محورهای گفت‌وگو با روسیه است

سخنگوی وزارت امورخارجه اظهار داشت:

روابط و رایزنی‌های مستمر میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه درباره موضوعات مختلف به‌صورت مداوم و در سطوح
مختلف در جریان است. موضوع هسته‌ای نیز یکی از محورهای گفت‌وگوهای دوجانبه بوده است چرا که روسیه هم به عنوان یکی

از طرف‌های مذاکرات منتهی به برجام و هم به عنوان عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل نقشی مهم در این حوزه دارد.
ایران موضوع را با روسیه مطرح کرده و به‌صورت جدی پیگیری می‌کند. همچنین در خصوص مباحث مطرح‌شده با مقامات

روسیه مشورت خواهیم داشت و روند تحولات را از نزدیک دنبال خواهیم کرد.

در مورد زمان و مکان دور جدید گفت‌و‌گو‌ها با ۳ کشور اروپایی در حال رایزنی هستیم

بقائی در پاسخ به سوالی در مورد زمان برگزاری دور جدید گفت‌وگوهای ایران و سه کشور اروپایی گفت:

مدیران سیاسی وزارت خارجه سه کشور اروپایی و مقامات مسئول در اتحادیه اروپا با دوستان ما در وزارت خارجه« معاون
سیاسی و معاون حقوقی» در تماس و رایزنی هستند. در مورد زمان و مکان دور جدید گفت‌وگوها در حال مشاوره و رایزنی

هستیم و به محض قطعی شدن تاریخ در این زمینه اطلاع رسانی می‌کنیم.

سرنوشت مردم سوریه باید به دست خود مردم سوریه و بدون دخالت مخرب خارجی تعیین شود

بقایی در مورد اظهارات شیبانی مبنی بر دریافت پیام‌های از سوی دولت موقت سوریه گفت:
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سرنوشت مردم سوریه باید به دست خود مردم سوریه و بدون دخالت مخرب خارجی تعیین شود. در رابطه با مباحث دوجانبه،
به دقت تحولات را رصد می‌کنیم و رفتار و گفتار را پیگیری می‌کنیم و با توجه به عملکرد طرف‌های مقابل گام‌ها را برمی‌داریم.

ایران به عنوان کشوری ریشه دار و استوار در منطقه غرب آسیا با اتکا به توانمندی‌های خودش و با تکیه بر پیوندهای عمیق
دوستی با کشورهای همسایه از هر فرصتی برای تأمین منافع ملی و منطقه استفاده می‌کند و اجازه نمی‌دهد شرارت‌های طرف

ثالث بر ارتباط کشورهای همسایه تأثیر بگذارد.

میانجیگری عربستان میان ایران و آمریکا گمانه زنی رسانه‌ای است

وی در مورد میانجیگری عربستان میان ایران و آمریکا گفت:

گمانه زنی‌های را ما هم از رسانه‌ها شنیده ایم.

در مراسم تشییع شهید سید حسن نصراالله در سطح عالی شرکت خواهیم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به پروازهای تهران و بیروت و شرکت مقامات ایرانی در مراسم تشییع شهید نصراالله
گفت:

ما در سطح عالی در مراسم تشییع شهید حسن نصراالله شرکت خواهیم کرد. ما مواضع خود را مطرح کردیم صحبت‌های خوبی
بین آقای عراقچی و همتای لبنانی انجام و تأکید شد ایران و لبنان با توجه به سابقه روابط و منافع متقابل بهترین تصمیم را

بگیرند و اجازه ندهند طرف‌های ثالثی که خیر و صلاح دو کشور و منطقه را نمی‌خواهند تأثیرگذاری کنند. گفت‌وگوها ادامه دارد و
امیدواریم به راه‌حل معقول که منافع مردم ایران و لبنان را تأمین کند برسیم.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین گفت:

صحبت‌های مقامات آمریکایی درباره مذاکره با ایران مملو از تناقض و تزویر است. نمی‌شود این حرف‌ها را جدی گرفت.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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